きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【新型コロナワクチン予防接種運営事務局より】

一般の方の予約を８月５日（木）から

年齢階層ごとに開始します

【お問合せ先】

豊川市役所 子ども健康部 保健センター 小久保・竹内・山本

TEL:0533-89-0610 Eメール：hokens@city.toyokawa.lg.jp

令和３年７月２１日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

市では現在、基礎疾患を有する方などへの優先接種を進めていますが、８月以

降、６４歳以下の一般の方への接種を年齢階層ごとに下記のとおり開始します。

日程については下記のとおりですが、個別接種における各医療機関の詳しい

情報はコロナワクチンナビなどでご確認ください。

記

１ 予約・接種開始日

 個別接種 集団接種

年齢 予約開始日 接種開始日 予約開始日 接種開始日

50～64 歳 8 月  5 日(木)

8 月 17 日(火)

以降順次※

8 月  9 日(月)

8 月 18 日(水)

以降順次

40～49 歳 8 月 12 日(木) 8 月 16 日(月）

30～39 歳 8 月 19 日(木) 8 月 23 日(月)

12～29 歳 8 月 26 日(木) 8 月 30 日(月)

※個別接種では、優先接種者への接種の進み具合に応じて、医療機関ごとに接種開始日が異なります。

２ 実施場所・予約方法

 個別接種 集団接種

実施場所 市内約 60 か所の実施医療機関 豊川市民プラザ(プリオⅡ４階)

予約方法

市ホームページ、医療機関によっ

ては医療機関ホームページなど

でも受付。または電話で各医療機

関へ

市ホームページ、または電話（新

型コロナワクチンコールセンタ

ー（56-2210）で受付

・ファミリー予約※が可能

※同居家族に12～18歳の方がいる場合は、家族の中で一番早い予約開始区分で一緒に予約できます。